
20240911商丘热电热控物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00268963

二、采购单名称：20240911商丘热电热控物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电(商丘)热电有限公司

五、成交供应商：河南瑞威源机械供应链有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-18 08:00:00

八、公告日期：2024-10-08

九、采购执行人联系方式：18503701107

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
A1电流/频率转换板
|CS046316Q

2 块 13% 2024-10-29 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

2 板式压力传感器|RW-JL-01 1 个 13% 2024-10-29 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

3

抽取式风机|B-F220 BL
550W/50HZ 650W/60HZ
PN:FJ220 SN:000375D 2900-
3450r/min IP65

2 只 13% 2024-10-29 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

4
L型透明PVC绝缘板|长度
80cm高度15cm宽度5cm厚
度2mm

30 片 13% 2024-10-29 商丘热电
中电(商丘)热电有限
公司

发布日期：2024-10-08

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		3ef28c6d8dc64397a21a60071fb33db9
	2024-10-08T11:39:33+0800
	北京
	20240911商丘热电热控物资采购结果公告
	20240911商丘热电热控物资采购结果公告




